MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2015.

O MUNICÍPIO de SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS, torna público que às

09:00 horas do dia 08 de Outubro de 2015, na Rua Marechal Castelo Branco,

979 – centro em São José das Palmeiras, Paraná, Brasil, realizará licitação na

modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço,  para aquisição de

EQUIPAMENTO RODOVIÁRIO de acordo com especificações do edital.

LOTE OBJETO QUANTI-

DADE

VALOR

TOTAL

PRAZO

(DIAS)

01 Veículo tipo VAN 01 128.400,00 90

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão

ser solicitados junto ao Pregoeiro, sito a Rua Marechal Castelo Branco, 979

– centro – São José das Palmeiras, Paraná, Brasil - Telefone : (045) 3259-

1150 - Fax: (045) 3259-1150 - E-mail  pmsjpalmeiras@gmail.com  . A

Pasta  Técnica,  com  o  inteiro  teor  do  Edital  e  seus respectivos modelos,

adendos e anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço Rua Marechal

Castelo Branco, 979 – centro – São José das Palmeiras, Paraná, Brasil, das

08:00 às 17:00 horas.

São José das Palmeiras/PR, 23 de Setembro de 2015.

CLAUDINEI FERREIRA

PREGOEIRO